RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 7.876, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

10/2022, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 10/2022, de 11 de novembro de 2022, e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

10/2022;

CONSIDERANDO o encerramento do prazo para recurso em fase

administrativa, sendo mantida a classificação preliminar constante no Edital nº
10.1/2022, de 29 de novembro de 2022;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 10/2022;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos,
aberto pelo Edital nº 10/2022, de 11 de novembro de 2022, destinado à formação de
cadastro de reserva de Estagiários cursando Ensino Médio, Ensino Superior ou Pós-
Graduação, na modalidade de estágio não obrigatório, para o ano letivo de 2023, na
Rede Municipal de Ensino, conforme classificação constante do Anexo Único deste
Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de

classificação, o Poder Público Municipal preencherá as vagas conforme necessidades
da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste - SC, 08 de dezembro de 2022.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 7.876, de 08 de dezembro de 2022)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 10/2022

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 10/2022

ESTAGIÁRIO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO - 20H
CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTO
CURSO

PONTO
ESC. INSC. NOME ESCOLARIDADE

1º 99,99 49,99 50,00 2940 SANDRA DUARTE CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO

2º 94,99 49,99 45,00 2973 ANGELA MARIA CALEGARI CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO
3º 49,90 49,90 0,00 3100 RISOLETE MASIERO CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO
4º 49,99 49,99 0,00 2929 ANA LÚCIA GIARETTA CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO

ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTO
CURSO

PONTO
ESC.

INSC. NOME ESCOLARIDADE

1º 79,99 49,99 30,00 3013 ANDRESSA ANA MADRUGA CURSANDO PORTUGUÊS/INGLÊS

2º 64,99 49,99 15,00 2950 KEROLLYN EILDA LOZANO BARTH CURSANDO PEDAGOGIA

3º 59,99 49,99 10,00 2999 VÂNIA DENDENA GOMES CURSANDO PEDAGOGIA

4º 59,99 49,99 10,00 2961 ROSELI MARTINS DOS SANTOS CURSANDO PEDAGOGIA

5º 59,99 49,99 10,00 3026 ALINE BOSA CURSANDO PEDAGOGIA

6º 59,99 49,99 10,00 3016 CAUANA LETÍCIA SEIBEL CURSANDO PEDAGOGIA

7º 58,74 48,74 10,00 2958 ELEN VALESCA BESSEGATTO CURSANDO PEDAGOGIA

8º 24,99 14,99 10,00 3003 MILEIDIS JOSEFINA SAMBRANO DE GUAIPO CURSANDO PEDAGOGIA

8º 20,00 0,00 20,00 2971 OLIVIA CLAIR LÍRIO CURSANDO PEDAGOGIA

9º 15,00 0,00 15,00 3012 RUTE TATIANE KUHN CURSANDO EDUCAÇÃO ESPECIAL

10º 15,00 0,00 15,00 3017 SIRLEI DOS SANTOS DA SILVA CURSANDO PEDAGOGIA

11º 11,24 11,24 0,00 2933 LUANA DA SILVA CORRÊA CURSANDO PEDAGOGIA

12º 10,00 0,00 10,00 3097 DENISE MURARO CURSANDO PEDAGOGIA

13º 10,00 0,00 10,00 3002 LORECI VEIGA CURSANDO EDUCAÇÃO FÍSICA

14º 10,00 0,00 10,00 2995 JANILCE DE LAZERI MACIEL CURSANDO PEDAGOGIA

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

15º 10,00 0,00 10,00 3074 JANETE DE SOUZA BARCELOS SODRE CURSANDO PEDAGOGIA

16º 10,00 0,00 10,00 3010 JULIANA WEIZMANN CURSANDO PEDAGOGIA

17º 10,00 0,00 10,00 2951 MARIA EDUARDA CARDOSO DIAS CURSANDO PEDAGOGIA

18º 10,00 0,00 10,00 3057 NIKÓLLI LAGO GHIDOLIN CURSANDO EDUCAÇÃO FÍSICA

ESTAGIÁRIO CURSANDO ENSINO MEDIO

CLASSIF.
GERAL

TOTAL
GERAL

PONTO
CURSO

PONTO
ESC.

INSC. NOME ESCOLARIDADE

1º 59,99 49,99 10,00 2983 ELLEN CRISTINE FRAGOSO CURSANDO ENSINO MÉDIO

2º 59,99 49,99 10,00 2978 LARISSA SULDOWSKI CURSANDO ENSINO MÉDIO

3º 59,99 49,99 10,00 3102 ARTHUR LEONARDO SMANIOTTO CURSANDO ENSINO MÉDIO

4º 46,99 36,99 10,00 2935 SAMIRA MARTINS BRAS ALESSIO CURSANDO ENSINO MÉDIO

5º 31,24 21,24 10,00 2987 EDUARDA CIVIDINI MILANI CURSANDO ENSINO MÉDIO

6º 19,98 9,98 10,00 3095 BEATRIZ MARIN RODRIGUES CURSANDO ENSINO MÉDIO

7º 10,49 0,49 10,00 2985 ADIERSSE GABRIELA DAL ZOT CURSANDO ENSINO MÉDIO

8º 10,49 0,49 10,00 2993 INGRID EDUARDA DE MELLO RODRIGUES CURSANDO ENSINO MÉDIO

9º 10,00 0,00 10,00 3045 POLIANA RIBEIRO CURSANDO ENSINO MÉDIO

10º 10,00 0,00 10,00 3979 ADRIELI PINHEIRO TIBOLA CURSANDO ENSINO MÉDIO

11º 10,00 0,00 10,00 3008 LARISSA ECKER CURSANDO ENSINO MÉDIO

12º 10,00 0,00 10,00 2991 GABRIELI LAIS MARIOTT CURSANDO ENSINO MÉDIO

13º 10,00 0,00 10,00 3049 SAIONARA PEREIRA DA SILVA CURSANDO ENSINO MÉDIO

14º 10,00 0,00 10,00 2989 STELA CAMBRUZZI CURSANDO ENSINO MÉDIO

15º 10,00 0,00 10,00 3065 CRISMAR NAZARETH CORASPE MORTILLO CURSANDO ENSINO MÉDIO

16º 5,00 0,00 5,00 3035 GRAZIELI GONÇALVES DO NASCIMENTO CURSANDO ENSINO MÉDIO

São Lourenço do Oeste - SC, 08 de dezembro de 2022.

RAFAEL CALEFFI
Prefeito Municipal